[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.
2019 г.

№ 125
            Деревня Кораккасы

	   ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

    КАТЬКАС ЯЛ

   ПОСЕЛЕНИЙĔН

     АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

23.12.
2019 ç.

№ 125
Кораккас ялĕ

О внесении изменений в постановление администрации Кадикасинского сельского поселения от 22.05.2018 года № 37 «О включении в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
         В связи с изменением состава семьи Семеновой Марии Юрьевны, состоящей на учете  нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений с 09.01.2018 года, проживающей по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Сесмеры, ул. Новая, д. № 89, администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
           Внести в постановление администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.05.2018 года № 37 «О включении в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», следующие изменения:

        Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Признать участником подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» молодую семью с составом:

- Кукушкина (Семенова) Мария Юрьевна, 05.12.1990 года рождения - заявитель;
- Кукушкин Евгений Алексеевич, 02.12.1988 года рождения – муж;
- Семенова Кристина Феодосьевна, 07.11.2009 года рождения - дочь;

- Кукушкина Кира Евгеньевна, 28.03.2017 года рождения – дочь».

Главы администрации Кадикасинского

сельского поселения                                                                                             Г.Г. Лебедев